

BRDR. MOESLUND INVEST ApS

CVR-nr.: 35037616

Else Alfelts Vej 16
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Morten Reinhold Moeslund

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. MOESLUND INVEST ApS
Else Alfelts Vej 16
7430 Ikast

CVR-nr: 35037616
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer i andre helt eller delvist ejede datterselskaber, handel med værdipapirer samt konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020/21 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		693.646	841.303
Personaleomkostninger	1	-349.760	-462.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		580.636	719.900
Andre finansielle indtægter		37.444	82.954
Øvrige finansielle omkostninger		-51.038	-492.825
Ordinært resultat før skat		910.928	688.600
Skat af årets resultat	2	-72.664	6.886
Årets resultat		838.264	695.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		580.636	684.148
Overført resultat		257.628	-99.262
I alt		838.264	695.486

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.169	53.366
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.454.108	1.873.275
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	437.319
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.549.277	2.383.960
Anlægsaktiver i alt		2.549.277	2.383.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		537.235	6.485
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.311.230	0
Udskudte skatteaktiver		0	6.886
Tilgodehavender i alt		1.848.465	13.371
Omsætningsaktiver i alt		1.848.465	13.371
AKTIVER I ALT		4.397.742	2.397.331

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.477.276	896.640
Overført resultat		477.273	219.646
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		2.034.549	1.306.886
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.997	37.297
Skyldig selskabsskat		65.778	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		849.340	279.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.411.078	773.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.363.193	1.090.445
Gældsforpligtelser i alt		2.363.193	1.090.445
PASSIVER I ALT		4.397.742	2.397.331

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	344.525	459.442
Andre omkostninger til social sikring	5.235	3.290
	349.760	462.732

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-65.778	0
Ændring af udskudt skat	-6.886	6.886
	-72.664	6.886

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	900.000
Afgang i årets løb	0	0
Tilgang i årets løb	22.000	0
Kostpris ultimo	152.000	900.000
Nettoopskrivninger primo	-76.634	973.275
Andel i årets resultat	-197	608.311
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	-27.478
Nettoopskrivninger ultimo	-76.831	1.554.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.169	2.454.108

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders engagement med pengeinstitut. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 15.548 t.kr. Kautionerne er begrænsede til i alt 1.475 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1